П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации города Орска

Оренбургской области

тг.
Об утверждении дизайн-проекта П

благоустройства территории
«Парк строителей» (2 этап)

В целях реализации федеральной программы «Комфортная городская
среда», руководствуясь протоколом заседания общественной комиссии
муниципального образования «Город Орск» по реализации приоритетного
проекта «Формирование современной городской среды» от 26.02.2019 г.,
руководствуясь ст. 25 Устава г. Орска:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства территории
«Парк строителей» (2 этап) согласно приложению.

2. Управлению по связям с общественностью администрации города
(Е.Н. Абрамова) разместить на официальном сайте администрации города в
сети Интернет и опубликовать в газете «Орская газета» данное
постановление.

3. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования на официальном сайте МКУ «Консультационно-
методический центр г. Орска» fwww^kme-orsk..rtil: с последующей
публикацией в газете «Орская газета».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы города.

Глава города Орска А.В. Одинцов

Верно: начальник отдела
документационного обеспечения К.Г. Кузнецова

Приложение
к  носрцнон;1с*н:!ю